
Příloha č. 1b - Specifikace 
 

„Dřevěný nábytek pro 1PP Foyer Divadla Komedie “ 

 

Dřevěný nábytek pro 1PP Foyer Divadla 
Komedie  

  

POL. 
ČÍSLO 

JEDN.  POČ.  PŘEDMĚT MATERIÁL MATER. 

V 10 ks 2 knihovna 
(750x2100x450 
cm) 

dýha dub na DTD, moření Wenge, masivní nákližek, 
lakovaná matným lakem s voskovým efektem, okopný 
plech černý matný RAL 9005 

Příloha 1b_V10 

OB 02 m
2
 

30,5 

Demontovatelný 
akustický 
"obklad" stěny 

demontovatelný akustický obklad stěny (rastr [mm] 
8/25, rozměr drážky [mm] 8 x 420, perforace [%] 20, 
plošná hmotnost [kg/m2] 7,5), povrchově upravit - 
otíratelné, Dřeviny - Smrk, jedle bělokorá, Standardní 
formáty: Smrk: Standardní šířky (mm): 625, 1250, 
2500, Standardní délky (mm): 2500, 5000 
Jedle: Standardní šířky (mm): 625, 1250, 2500, 
Standardní délky (mm): 2500, 3000, 5000, 
V horní části větrací mřížky dřevěné (výška 250 mm)- 
viz dřevo obkladu (barva), na samostojném dřevěném 
předsazeném rámu, 
protripožární nástřik. Sokl ocelový plech černý matný 
RAL 9005. 

Příloha 
1b_OB2 

V 13 ks  4 kulaté zrcadlo, r 
450 mm 

dřevěný rám dub – vložené zrcadlo, podsvícení LED 
diodovým pásem v difusním krytu, 24V, 4,9W/m, 
3000K,  

  

Z08 m
2
 

4,00 

Pódium – scéna rozebíratelné podium – 2000m x 2000 mm (dvě desky 
2x1 metr se svlaky). Deska prkna smrk 25 mm, 
okované rohy pásovinou, podkladní rám – výška 200 
mm, skládací. 

  

1. PO PROVEDENÍ KONKRÉTNÍ POLOŽKY BUDE PRO FAKTURACI NEBO FINANČNÍ VYROVNÁNÍ ROZSAH 
PROVEDENÝCH PRACÍ ZNOVU PŘEPOČÍTÁN DLE SKUTEČNÉHO STAVU 

2. VEŠKERÉ ROZMĚRY A VÝMĚRY PRO INTERIÉROVÉ PRVKY NUTNO PŘED VÝROBOU ZAMĚŘIT NA 
STAVBĚ DLE SKUTEČNÉHO PROVEDENÍ STAVEBNÍ ČÁSTI !! 
3. INTERIÉROVÉ PRVKY BUDOU BĚHEM REALIZACE NA DÍLNĚ SCHVÁLENY ARCHITEKTEM VE FÁZI 
ROZPRACOVANOSTI, KONEČNÉ PROVEDENÍ VŠECH INTERIÉROVÝCH PRVKŮ BUDE NÁSLEDNĚ 
SCHVÁLENO  ARCHITEKTEM JEŠTĚ PŘED FINÁLNÍ MONTÁŽÍ NA STAVBĚ,  KONTAKTY: Mgr. DAVID 
MAREK - 602468150, Ing. Arch. TOMÁŠ HRUBÝ – 603972761 

 

 

 

 

 
 

 

   



Stránka 2 z 2 

 

 

 

 


